РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06 марта 2020 г.                                   п. Кропоткин                                                      № 15-п

О внесении изменений в постановление
администрации Кропоткинского городского
поселения № 85-п от 14 октября 2019 г. «Об
утверждении перечня должностных лиц,
обладающих правом составления протоколов
об административных правонарушениях»

Руководствуясь ст. 28.2. Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Иркутской области от 4 апреля 2014 года №37-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности», Законом Иркутской области от 10 декабря 2007 года №124 – оз «Об административной ответственности за правонарушения в сфере перевозки пассажиров и багажа транспортом общего пользования городского и пригородного сообщения в Иркутской области» и статьями 9,10,11 Закона Иркутской области от 9 декабря 2009 года № 97/63 –оз «Об административной ответственности за правонарушения, посягающие на порядок осуществления государственной власти и местного самоуправления в Иркутской области», Законом Иркутской области от 12 ноября 2007 года N 107-ОЗ "Об административной ответственности за отдельные правонарушения в сфере охраны общественного порядка в Иркутской области", Законом Иркутской области от 30 декабря 2014 года № 173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области», Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Внести в постановление администрации Кропоткинского городского поселения № 85-п от 14 октября 2019 г. «Об утверждении перечня должностных лиц, обладающих правом составления протоколов об административных правонарушениях» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. в Приложении № 1 к постановлению слова «Полончук Светлана Викторовна» заменить словами «Одинец Яна Саидовна»;
1.2. в Приложении № 3 к постановлению слова «Полончук Светлана Викторовна» заменить словами «Одинец Яна Саидовна»;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Кропоткин» и разместить на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Кропоткинского муниципального
образования                                                                                                                  О.В. Коробов